O que est prima. M
sanctificet nomē tuu.

O hoc qđ in capite ē
Pater nr q̄ es in celis

quō intelligitur. M
Ibi em̄ innovatio di-

gnitatis est dum p̄em
nos b̄e p̄fitemur deū.
quia omnes fratres su-
mus. r deū p̄em habe-
mus in celis.

b O In prima peti-
tōe quā diristi quid in-
telligendū est. M

x̄o eñ xpianus deri-
uaf. r iō dñ xpianivo-
camur; xp̄i nomē tene-
mus. r supplicamus.

vt opa xp̄i facere valea-
mus. r nomē suū p̄ ope-
ra bona n̄a: in nobis

sanctificet.

c O Que secunda pe-
titio. M Adueniat

regnū tuū. O Quid
ibi intelligendū ē. M

Gramus eñ vt xp̄c re-

gnet in nobis. r nō dia-

bolus. i.eccia xp̄i semi-

per crescat. in q̄ regnat

deus. r dies iudicij ad-

ueniat. qz tūc diabol⁹

regnare in mūdo desi-

stir. r xp̄c cum sanctis suis in eternū regna-

bit. d O Que est tercia. M Sicut volū-

tas tua sicut in celo r in terra. O Quō ē

intelligenda. M Sic ut angeli in celo tue

r sicut in sanctis. ita r iusti in terra faciāt.

r sicut in sanctis. ita r in p̄tōrib⁹ tua volū-

tas impleat. e O Que est quarta. M

Panē nostrū quotidianū da nobis hodie.

D Quid in ea intelligitur. M hoc loco

panis. p̄ oib⁹ cibis accipit̄. de q̄bus vine-

re debeamus; p̄camur etiā p̄ assumptōe cor-

poris xp̄i. pertinens deniq̄ r nobis seipsum

tribuat q̄ e panis viuus. f O Que ē qn-

ta. M Et dimitte nobis debita nostra si-

cut r nos dimittimus debitoribus nostris.

O Quid in illa sentiendū est. M Preca-

mur etiā vt sic dimittat nobis p̄tā nostra. M
cut r nos dimittimus debitoribus nostris.

g O Que est sexta. M Etne nos indu-

cas in tentatiōem. O Nō hoc intelligit̄.

M Non petimus vt non tentemur. quia q̄

non est tentatus nō est

p̄batus. sed p̄camur ne-

nos inducat in tentatiōz

quā suffere nō possu-

mus. i.nō sinat nos in-

tentatiōne peccare. In

ducere em̄ dicit̄ deus;

cū auxiliū subtrahit.

b O Que ē septima. M

Ted libera nos a

malo. O quō est in-

telegēdū. M id ē s

diabolo. a p̄tō r ab oī

malo tentamento. O

Amen qđ in fine ē quo-

intelligit̄ vel cui⁹ lin-

gue dicit̄. M Amen

hebraice dicit̄ qđ in la-

tinū versum vere r fide-

liter intelligit̄.

a O Ista suscipio. M

qñ sicut nosti oēs nos

per fidem saluari credi-

mus. rogo vt dicas mi-

hi. quō fidē tuā intelli-

gas; vel etiā in quē cre-

das. M Ego credo

in deum patrem omnipotentem. creatorē ce-

li r terre.

O Quare dicit̄ omnipotens: r quare cre-

ator. M Omnipotens dicit̄. quia omnia

potest quecunq̄ vult. creator eo q̄ oīa crea-

uit: celū r terram r mare r omnia.

b O Redis in hiesum xp̄m. M Tino